
Temeljem članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 

i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine 26/15) te članka 23. 
Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Lovreć (Službeni glasnik Općine Lovreć br. 01/18)), 
pročelnik Općine Lovreć donosi 

ODLUKU 

o dodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga iz Proračuna Općine Lovreć za 
2020. godinu 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se udruge kojima su odobrena sredstva temeljem Natječaja za financiranje 

programa i projekata udruga iz Proračuna Općine Lovreć za 2020. godinu od dana 30. lipnja 2020. 
godine i iznosi odobrenih sredstava za financiranje programa i projekata udruga iz Proračuna Općine 
Lovreć u 2020. godini.  

Članak 2. 

 U 2020. godini će se iz Proračuna Općine Lovreć financirati provedba programa i projekata: 

 

REDNI BROJ NAZIV UDRUGE  NAZIV 
PROGRAMA/PROJEKTA 

ODOBRENI IZNOS OPĆINE 

01. K.U.Š.U.LOVREĆ LOVREĆKO LITO 2020. 23.000,00 kn 

02. K.U.Š.U. STUDA STUDENAČKO LITO 2020. 17.000,00 kn 

03. UDRUGA GRAĐANA MEDOV DOLAC MEDOV DOLAC ZA DJECU I 
MLADE 

15.000,00 kn 

    

04. UDRUGA DOBRINAČKE ŽENE OBNAVLJANJE STARIH 

IGARA ZA DJECU 

5.000,00 kn 

 

 

Članak 3. 

Za provedbu članka 2. ove Odluke nadležan je općinski načelnik. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u službenom glasniku Općine Lovreć. 

 

 

 



KLASA:007-01/20-01/01 

URBROJ:2129-04-03-20-3                                                                           

 

U Lovreću, 10.07.2020. godine                                                     

                          

 

  ZAMJENIK NAČELNIKA KOJI OBNAŠA DUŽNOST OPĆINSKOG AČELNIKA 

 

 

Petar Petričević, mag.oec 


